UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY

V/v triển khai Công văn

 số 1265/BYT-DP ngày

 15/3/2022 của Bộ Y tế.

Cà Mau, ngày        tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Cà Mau.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau ban hành Công văn số

1014/VP-KGVX ngày 17/3/2022, về Thông báo ý kiến của Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Nguyễn Minh Luân chỉ đạo triển khai Công văn số 1265/BYT-DP

ngày 15/3/2022 của Bộ Y tế, về việc phòng, chống dịch COVID-19 đối với

người nhập cảnh.

Sở Y tế triển khai Công văn số 1265/BYT-DP ngày 15/3/2022 của Bộ Y

tế nêu trên đến quý cơ quan biết để phối hợp hoặc chủ động xử lý theo thẩm

quyền và quy định trong công tác phòng, chống dịch COVID-19 đối với người

nhập cảnh là đối tượng, đối tác có liên quan đến Sở, ngành, địa phương.

(Kèm theo nội dung văn bản liên quan trên trang iOffice của Sở Y tế)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- Ban GĐ SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Khóa

		2022-03-18T15:36:52+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T16:18:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T16:18:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T16:18:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!